
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

  

 

PTE Facultad de Malemálica,
Asirmnsamia, Plsica y

Cotmataión

Universidad
Nacional
de Cárdaba 

 

Córdoba, 6 de noviembre de 2019

VISTO

La Res. Decanal 580/2019, que dispuso el pago por la realización de horas
extras a agentes Nodocentes de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que el 31 de octubre del 2019 operó el vencimiento de las horas extras, y se
mantienen las causales que las originaron;

Que el Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente de las
Universidades Nacionales, contempla en su Art.74 el pago de horas extras;

Que se cuenta con recursos para hacer frente a la erogación, provenientes del
Fondo Universitario en vigencia.

Porello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 11: Disponer el pago de horas extras mensuales, correspondientes al mes
de octubre de 2019, al personal Nodocente que figura en el anexo de la presente
resolución, por el importe bruto de $ 82.747,81 (OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS
CUARENTA Y SIETE CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS).

ARTÍCULO 22: Imputar el egreso con cargo a a Fuente 16 (Fondo Universitario), según

el detalle del anexo de la presente resolución, el que consta de una (1) hoja.

ARTÍCULO 3%: Comuníquesey archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN* 685/2019

ra. SIEVÍA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL »*
o FaMAF er

 



          
 

 
 

 
 

 
 

 
 

18'2b1'
288

n
3
9
T

O
L
'
6
1
8
'
P
L
$

00:-0T
%
0
S

SB1IX3
S
E
J
O
H

6
T
/
a
u
q
n
y
9
0

6
T
0
7
/
5
8
9
U
Y

V
H
O
N
V
I
T
T
V
“
O
O
V
N
O
C
I
V
I
A
|

S
E
O
Z
E

Mi
9T

£8'068'0$
00:0T

%0S
SEIIXJ

SRIOH
6T/alqnio

6T07/589
08

ONIAAVIA
3AlVS|

T97Lb

n
3
9
T

E
Z
'
9
P
8
'
0
L
$

0
0
:
0
7

%
0
S

S
e
1
I
X
3
S
e
J
O
H

6
T
/
a
u
q
n
y
o

6
T
0
7
/
5
8
9
U
Y

O
G
Y
V
N
O
3
1

V
I
O
Y
V
A
I
Y
|

9
8
4
S
b

n
3
9
T

6
0
'
P
8
0
'
"
Z
L
$

0
0
-
T
Z

%
0
S

Se1IX3
S
e
I
O
H

6
T
/
a
l
q
n
y
i
o

6
T
0
7
/
5
8
9
U
Y

V
N
V
A
I

“
V
U
V
S
M
I
|

E
S
S
6
b

MW
9T

6
9
8
6
5
'61$

00:vp
%0S

SEIX]
SEIOH

61/alqnixo
6T07/589

(Y
SIM

“SOLIVA|
L8£Sb

n
3
9
T

0
9
2
1
9
'
P
L
G

0
0
-
0
7

%
0
S

S21IX3
SelJOH

6
T
/
a
u
q
n
y
9
0

6
T
0
7
/
5
8
9
U
y

V
I
J
I
N
V
O
“
O
I
N
V
I
A
|

9
6
9
4
€

n
3
9
T

L
E
I
D
R

8
€
:
9
0

%
0
S

Se13X3
SElIOH

6
T
/
a
1
q
n
9
0

6
T
0
7
/
5
8
9
(
y

O
I
D
V
N
D
I
'
O
N
V
A
V
A
|

T
8
7
E
+
V

J1N3N3
O
L
N
O
N

SVUOH
o

O
d
H
L

OQOINid
:

"10538
E

T
E
R
A

9
3
1

J
U
A
/
W
V
I
N
O
Nv
a
0
0
Y
8
0
2
3
4
T
V
N
O
I
D
V
N
O
V
O
I
S
4
J
A
I
N
N

N
O
N
D
Y
L
N
A
I
N
O
)
A

VIISIA
V
I
N
O
N
O
Y
L
S
V
V
I
L
Y
I
W
I
L
V
I
N
3
0
O
V
L
I
N
I
V
I 

6
1
0
7
/
5
8
9
1
V
N
V
I
3
0
N
O
I
9
M
I
O
S
I
H
O
X
I
N
V


